
(Empenho Ordinário nr.: 1117     Dcto Fiscal nr.: 7141) Folha:  1/1
CNPJ:C.E.P.:
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA      RUAL GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411 Nr.:  8/2020 - DLDISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   534/2020AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTOProcesso Administrativo: 30/202030/2020Data do Processo: 31/07/202008.361.788/0001-7388240-000 São João Batista - SC- 31/07/2020Data da Homologação:Sequência da Adjudicação: 1Data da Adjudicação: 31/07/2020Processo Nr.: 

21.284.068/0001-10CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: RUA DOUTOR EGON ARMANDO KRUEGER, 189, LOFornecedor: FARMATEX DO BRASIL S/ACidade: Curitiba  -  PR   -   CEP: 81350-020 17212 413078-7760Banco:Agência:Conta Corrente:E-mail:

Dotações Utilizadas:Condições de Pagto: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RUA GILSON GERALDO SARTORI, Nº 411 - Prazo Entrega/Exec.:Local de Entrega: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE 500 (QUINHENTOS) PACOTES DE TOUCA (GORRO) SANFONADA DESCARTÁVEL CONTENDO 100 UNIDADES CADA, DESTINADAS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, NA FORMA PREVISTA NO ART. 4º DA LEI Nº 13.979, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.
2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (76) - Manut Fundo Municipal de Saúde - Epidem. 08 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE01 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE1 - SECRETARIA DA SAÚDE Solicitações:  Órgão:Unidade:Centro de Custo:

Objeto da Compra:Observações:
Fonte de Recurso: Convênio Tribunal de Justiça para o combate ao CorCompl. Elemento: 3.3.90.30.28.00.00.00 - Material de Proteção e SegurançaEM ATÉ 30 DIAS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA N.F.03 DIAS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total500,000 TOUCA (GORRO) SANFONADA DESCARTÁVEL CONTENDO 100UNIDADES CADA PACOTE. (1132011) 14,99    7.495,001 PCT DEJAMARO(Valores expressos em Reais R$) 0,007.495,00Total Geral:Desconto:Total Líquido: 7.495,00

---------------------------------------------------------------------------Diretor de Licitações e ContratosSão João Batista,   31   de  Julho   de   2020


